
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/125/2004 

Rady Miejskiej 

w Prabutach  

z dnia 21 kwietnia 2004 r. 
 

 

 

Dział Rozdział   § Wyszczególnienie W Y D A T K I  
    Zmniejsz.  Zwiększ. Po zmianach 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne - 100.000,- 200.000,- 

700 70005 

70095 

4300 

4010 

4110 

4120 

Zakup usług pozostałych 

Wynagrodzenia osobowe  

Składki na ZUS 

Składki na FP 

- 

- 

- 

- 

5.000,- 

8.000,- 

1.500,- 

500,- 

16.000,- 

23.000,- 

4.850,- 

1.450,- 

750 75023 4210 

 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

- 15.000,- 118.121,- 

900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne - 47.538,- 1.099.182,- 

   Razem : - 177.538,- 1.462.603,- 

 

 

Sporządziła Skarbnik MiG Prabuty E.Wykner 


